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سیاسی

کارنامه جنایات منافقی که در آلبانی به هلاکت رسید
در جریان حمله پلیس آلبانی به مقر اشرف ۳، پایگاه گروهک 

مجاهدین خلق در آلبانی، یکی از اعضای این گروه به نام 
»عبدالوهاب فرجی نژاد جهرمی« به هلاکت رسید که در 
میان مجاهدین با نام مستعار »فرمانده افشین« و »علی 

مستشاری« شناخته می شد. به گزارش تسنیم، علی مستشاری 
مسئولیت های مختلفی در سازمان داشت؛ از فرماندهی در 

عملیات فروغ جاویدان)مرصاد( و مسئولیت قرارگاه جلولا در 
نزدیکی مرز ایران تا آموزش تیم های ترور اعزامی به ایران و 

عضویت در تیم حفاظت مسعود رجوی.
مجید محمدی، از اعضای بریده سازمان، یک نشست منافقین 

در قرارگاه اشرف را به یاد می آورد که فرجی نژاد به عنوان یکی 
از افراد باسابقه در ترور، در آن صحبت کرده بود. فرجی نژاد 

می گفت: »شاخص ما برای ترور چند مورد بود؛ اول اینکه 
شخص ریش داشته باشد، دوم اینکه یقه پیراهن وی کامل بسته 

باشد. در این صورت مسجل می شد که وی یا پاسدار است یا 
طرفدار حکومت و او را به رگبار می بستیم.«

فرجی نژاد همچنین یکی از صحنه های خونین تاریخ ایران 
در عملیات فروغ جاویدان در سال ۱۳۶۷ را رقم زد. او معاون 
تیپ خط   شکن منافقین بود که باید از سرپل ذهاب تا کرند را 
اشغال می کرد. صمد نظری، یکی دیگر از بریده های گروهک، 

می نویسد: »۳۵ نفر از سربازان تسلیم نیروهای منافقین به 
فرماندهی افشین )عبدالوهاب فرجی( شدند. به آنان دستبند 

و چشم بند زده و در گوشه ای جمع شدند. آنان تقاضای آب 
می کردند. یکی به فرمانده خود اطلاع داد که آب می خواهند. 

فرمانده افشین با اشاره دست به دوتا از تیربارچی ها اشاره کرد و 
گفت »به اسرا آب بدهید«. تیربارچی ها بی رحمانه تمامی اسرا را 

به رگبار بستند.«
این اقدام جنایتکارانه، تا سال ها بعد یکی از افتخارات او در 

سازمان بود. هادی شبانی، راننده رئیس وقت شورای مرکزی 
منافقین، با اشاره به این جنایت فرجی نژاد می گوید: »اجساد 

روی هم ریخته شد و از آن عکس گرفتند. این عکس تا مدت ها 
به عنوان یکی از مهم ترین دستاوردهای این عملیات معرفی 

می شد.«
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یک سخنگوی وزارت خارجه دولت 
امریکا اعلام کرد، از حق قانونی آلبانی 
برای تحقیق درباره فعالیت های 
غیرقانونی در خاک این کشور حمایت 
می کنیم. این واکنش مقامات دولت 
امریکا درحالی در گفت و گو با فاکس 
نیوز مطرح شد که روز سه شنبه 
اردوگاه منافقین موسوم به »اشرف ۳« 
در شهر بندری »دورس« آلبانی، شاهد 
درگیری میان عناصر این گروهک 
تروریستی با پلیس ضدتروریسم 
آلبانی بود که در جریان آن یک نفر 
از اعضای این گروهک کشته شد 
و شماری نیز زخمی شدند. وزارت 
کشور آلبانی با تأکید بر اینکه سازمان 
منافقین توافقنامه خود با این دولت 
را نقض کرده  است، علت این حمله 
سایبری  و  تروریستی  اقدامات  را 
هدایت  شده از این اردوگاه اعلام کرد. 
همچنین تعدادی پهپاد و برخی لوازم 
الکترونیکی که به صورت غیرمجاز 
در »اشرف۳« نگهداری می شدند، از 

منافقین ضبط شده است.

تنش زدایی با ایران؟
با این واکنش دولت امریکا و اتفاقی 
که در روز سه شنبه برای منافقین رخ 
داد، آن هم همزمان با اعلام پلیس 
فرانسه مبنی بر ممنوعیت برگزاری 
هرگونه تجمع از سوی این گروهک در 
پاریس، ناظران و تحلیلگران سیاسی 
را بر این نکته متفق کرد که چراغ 
سبز به حمله پلیس ضدتروریسم 
آلبانی علیه تروریست های ضدایرانی، 
در راستای سیاست های تنش زدایی 
دولت بایدن در قبال ایران صورت 
که  سیاست هایی  است؛  گرفته 
 »C اخیراً از آن تحت عنوان »پلن

یاد می شود. 
این درحالی است که گروهک 
منافقین تا پیش از این همواره به 
ابزار دست سرویس های  عنوان 
جاسوسی دولت های متخاصم امریکا 
و انگلیس و همچنین مجری ترورهای 
اسرائیل در داخل کشور بودند؛ 
همین مسأله از اهمیت و جدی 

بودن این اتفاق پرده برمی دارد.
اگرچه پیش بینی می شود بخشی 
از منتقدان داخلی بایدن با تداوم 
حمایت های سیاسی از منافقین، 
به روند مخالفت خود با این دولت 
ادامه دهند، اما با تمام این اوصاف 
به نظر می رسد که ضربه اخیر به 
پیکره سازمان منافقین صرفاً به 
اتفاقات روز سه شنبه منتهی نشود و 
دامنه این ماجرا در روزها و ماه های 
آتی نیز در ابعاد گوناگون ادامه یابد. 
آزادی حمید نوری، شهروند زندانی 
ایران در سوئد که به واسطه شکایت 
اعضای فراری منافقین حبس شد، 
می تواند یکی از این اتفاقات باشد. 
با آزادی اسدالله اسدی دیپلمات 
ایرانی زندانی در بلژیک، احتمالات 
از آزادی قریب الوقوع حمید نوری 
از زندان سوئد خبر می دهند تا 
آنجا که سخنگوی قوه قضائیه از 
ی  جمهور نه  ا مجد ی  ی ها پیگیر
این کارمند  برای آزادی  اسلامی 
اسبق دستگاه قضا می گوید و فضا 
را آن گونه تحلیل می کند که وی 
بزودی به کانون خانواده باز خواهد 

. گشت

رکورددار حبس در سلول انفرادی
حمید نوری، شهروند ایرانی و از 
کارمندان اسبق قوه قضائیه است 
در   )۱۳۹۸ )آبان   ۲۰۱۹ نوامبر  که 
جریان یک سفر شخصی به سوئد، 
در بدو ورود به این کشور از سوی 
نیروهای امنیتی سوئد بازداشت و 
پس از برگزاری بیش از ۹۰ جلسه 
دادگاه به حبس ابد محکوم شد. این 
شهروند ایرانی که بر مبنای ادعا ی 
جعلی زندانبانی از اعضای گروهک 
سال های  در  منافقین  تروریستی 
دهه ۶۰ دستگیر شد، بیش از ۳ سال 
و نیم است که در زندان سوئد به 

می برد.  سر 
این در حالی است که این دستگیری 
و  جامع  تحقیقات  انجام  بدون 
مستقل و صرفاً بر مبنای اظهارات 
مغرضانه و شهادت دروغ افراد این 
انتقام گیری  با انگیزه  گروهک و 
و خصومت سیاسی صورت گرفته 
است. گروهکی که این روزها از سوی 
پلیس فرانسه از برگزاری گردهمایی 
سالانه اش در پاریس منع شد، با 
یک اتفاق دیگر بخوبی دریافت که 
حمایت کشورهای حامی خود را هم از 

دست داده است. با سلسله اتفاقاتی 
که با فاصله کم از همدیگر رخ داده، 
شاید انتظار آزادی حمید نوری که با 
ادعای واهی اعضای گروهک منافقین 
در حبس به سر می برد، آنقدرها هم 

دور از ذهن نباشد.
حمید نوری روزهای سختی را در زندان 
سوئد می گذراند، آن چنان که چندی 
پیش یک روزنامه سوئدی در گزارشی 
به وضعیت بازداشت و محاکمه وی 
در این کشور پرداخته و مدت زمان 
بازداشت وی در سلول انفرادی را 
یک رکورد توصیف می کند. روزنامه 
»افتون بلادت« در این گزارش به 
نقل از »توماس بودستروم«، وکیل 
حمید نوری، نوشت: زندانی ایرانی 
محکوم به حبس ابد اکنون فردی 
است که دارای بیشترین میزان 
حبس در سلول انفرادی در سوئد 
است؛ او اکنون هزار و ۲۹۵ روز )تا 
پایان ماه مه( یا بیش از ۳.۵ سال 
را در یک سلول انفرادی ۷ متر مربعی 
گذرانده و از دیگر زندانیان جدا 
شده است. با این اوصاف، او رکورد 
بازداشت در سلول انفرادی را پشت 

سر گذاشته است.

 یک سخنگوی دولت بایدن اعلام کرد 
این کشور از حمله پلیس آلبانی به اردوگاه »اشرف ۳« حمایت می کند

انقضای منافقین در 2023
احتمال آزادی »حمید نوری« قوت گرفت

ادامه انزوا
 ، » ت د بلا ن  فتو ا « شته  نو به 
محدودیت های این شهروند ۶۲ ساله 
ایرانی با پایان محاکمه در دادگاه 
منطقه  ای برداشته شد، اما به گفته 
»توماس بودستروم«، انزوای حمید 
نوری از آن زمان همچنان ادامه داشته 
است. این گزارش به نقل از وکیل 
حمید نوری، می  گوید: وقتی دادگاه 
منطقه ای محدودیت ها را لغو کرد، 
اداره زندان ها به دلایل امنیتی که 
هرگز دلایل آن ارائه نشد، نوری را در 

انزوا نگه داشت. 
حمید نوری منزوی ترین زندانی تاریخ 
سوئد است؛ او در گذشته چندین بار 
با خانواده  اش ملاقات داشته است، 
اما اکنون اجازه ملاقات و تماس با 
آنها را ندارد. ما مجبور شدیم زمان 
و انرژی زیادی را صرف کنیم تا او 
حتی اجازه داشته باشد با وکیل 

ایرانی خود صحبت کند و این کاملاً 
نامفهوم است.

تماس پس از 43 ماه
 در چنین شرایطی سخنگوی قوه 
ی  یگر د مثبت  ق  تفا ا ز  ا ئیه  قضا
می گوید که در روند شرایط حمید 
نوری رخ داده است. ستایشی خبر 
داد: »تماس حمید نوری با خانواده 
خود مدت ها در حالت تعلیق قرار 
داشت، اما او پس از ۴۳ ماه ایام 
بازداشت انفرادی، توانسته است با 
خانواده خود تماس برقرار کند و به 
اعتقاد ما این اقدام مثبت است، 
اما کافی نیست.«حال باید دید که 
آیا پیش بینی سخنگوی قوه قضائیه 
درخصوص آزادی حمید نوری از زندان 
سوئد، با نشانه های مثبتی که در 
چند روز اخیر هویدا شده، به واقعیت 

تبدیل خواهد شد یا خیر.

جعل یک خبر امنیتی به سبک 
مسجد مکی

رئیس کل  واکنش  اینکه،  اول  خبر   
دادگستری سیستان و بلوچستان به ادعای 
متولیان مسجد مکی زاهدان مبنی بر 
دستگیری فردی که قصد مسمومیت طلاب 
و امام جماعت این مسجد را داشت، نشان 
می دهد که ادعای این مسجد، صرفاً جعل 
یک خبر امنیتی، برای التهاب فضا، فرار 
از پاسخگویی در قبال جعل فیش حج و 
منحرف کردن افکارعمومی از شکنجه کردن 
فرد دستگیر شده بوده است. به گزارش 
تسنیم، حجت الاسلام علی مصطفوی نیا 
رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان، 
با بیان اینکه در این باره  گزارشی تهیه شده 
و پیگیری ها در حال انجام است، به این 
ادعای مسجد مکی اشاره کرد که روزانه 
به حساب این شخص ۱۵ میلیون تومان 
از  پس  گفت:  وی  است.  می شده  واریز 
بررسی هایی که از سوی مسجد مکی شده 
است، پولی به حساب این شخص واریز 
نشده است! مصطفوی نیا، با بیان اینکه این 
فرد که به صورت غیرقانونی در مسجد مکی 
در بازداشت بوده و  اکنون  شاکی است، این 
بازداشت را غیرقانونی خواند و تأکید کرد: 
 اگر مسئولان مسجد مکی تشخیص داده 
بودند این شخص قصد ارتکاب جرم دار د باید  
علیه  وی با دلایل و مدرک شکایت می  کردند، 
)از این رو(  در این ارتباط  باید مسجد مکی 
پاسخگو باشد. رئیس کل دادگستری استان 
سیستان و بلوچستان با اعلام اینکه این فرد 
از سوی دستگاه های امنیتی تحویل دستگاه 
قضایی شده است تا  اگر شکایتی دارد  انجام 
شود، تصریح کرد: مسجد مکی باید  ثابت 
کند که این شخص قصد داشته  است  مولوی 
عبدالحمید را مسموم کند و اگر ثابت نشود 

باید در برابر قانون پاسخگو باشند.
 

بایکوت خواهر علی کریمی از 
سوی مدعیان زن، زندگی، آزادی

 خبر دیگر اینکه، شبکه های ضدانقلاب و 
فعالان فضای مجازی مرتبط با آنها که مدعی 
»زن، زندگی، آزادی« بودند، چشم خود را 
روی حق کشی و کلاهبرداری علی کریمی، 
به خواهرش  فوتبالیست سابق نسبت 
بستند. BBC بدون اشاره به سخنان لیلا 
کریمی، آن را »ادعای رسانه های دولتی ایران« 
خواند و  برخی رسانه   های دیگر ضدانقلاب 
نیز ترجیح دادند به هیچ وجه در کانال خود 
به این موضوع نپردازند؛ مسأله ای که نشان 
می دهد جریان رسانه ای و میدانی ضدانقلاب 
تا چه اندازه به شیادی خو گرفته است. 
هرچند علی کریمی با یک توئیت کوتاه، سعی 
کرد به اظهارات خواهرش پاسخ بدهد، اما در 
این توئیت عملاً اظهارات لیلا کریمی را تأیید 
کرد و نشان داد به واقع یک کلاهبرداری کلان 
مالی صورت گرفته است. بررسی اظهارات 
لیلا کریمی نشان می دهد که این فوتبالیست 
سرمایه دار که حالا داعیه ضدیت با انقلاب 
اسلامی را دارد، حتی نسبت به نزدیک ترین 
افراد خانواده خود هم رحم نداشته، چه 
رسد به جوانانی که با اعتماد به دروغ های 
او مرتکب جرائمی چون قتل شدند. خواهر 
وی در ویدیویی که با رضایت خود منتشر 
کرده است، درباره وضعیت زندگی پدر و 
مادرشان نیز اشاره کرده و می گوید: »اگر وضع 
زندگی پدر و مادر علی کریمی را ببینید، باور 
نمی کنید!« صحبت های لیلا کریمی از سوی 
دیگر این گزاره را ثابت می کند که تلاش 
برای اخذ اقامت کانادا از سوی علی کریمی 
همزمان با لیدری اغتشاشات، با این انگیزه 
صورت گرفته است که کریمی اطمینان خاطر 
پیدا کند که دولت کانادا، او را هم مانند دیگر 
کلاهبرداران و اختلاسگرانی چون خاوری 
و مرجان آل آقا، به ایران عودت نمی دهد. 
هرچند کمترین ندامتی در علی کریمی بابت 
سرنوشت تلخی که برای نزدیک ترین افراد 
زندگی اش رقم زد دیده نمی شود، اما مروری 
در فضای مجازی نشان می دهد که دست کم 
بسیاری از حامیان سابق او، از این اتفاق ابراز 
برائت کرده و نسبت به شخصیت واقعی وی و 

دروغ »زن، زندگی، آزادی« آگاه شده اند.

 BBC تفاوت معنادار لایک های 
در زمان حمله به منافقین

 دست آخر اینکه،  یک کاربر مجازی با 
انتشار اسکرین شات از سه پست پشت 
سرهم اکانت اینستاگرام بی بی سی فارسی 
نوشت: حمله به مقر 
اساس  بر  منافقین 
شده  اخبار  منتشر 
حدود ۱۲، ۱۳ ساعت 
پیش از این اسکرین ها 
بوده؛ اما تفاوت تعداد 
لایک و کامنت عکس 
حمله(  از  )قبل  اول 
با عکس دوم و سوم 
را  حمله(  از  )بعد 
مقایسه کنید! کاربران 
گزارش  مجازی  فضای 
دادند که پس از حمله 
به »اشرف ۳« برخی از 
و  مشهور  اکانت های 
فعال ضدانقلاب تا چند ساعت و حتی یک 
روز پس از واقعه غیرفعال بوده اند که گمانه 
هدایت این اکانت ها از سوی کادر منافقین 

را تقویت کرده است.

دیگه چه خبر؟

همزمان با سفر امیرعبداللهیان به 4 کشور منطقه، علی باقری، رئیس هیأت مذاکرات 
رفع تحریم ها در »دوحه« با »انریکه مورا« دیدار کرد

 تور دیپلماسی 
در پایتخت های عربی

آنچه این روزها در روند سیاست 
خارجی جمهوری اسلامی می گذرد، 
نشان می دهد دیپلماسی منطقه ای 
ایران همپای دیپلماسی هسته ای 
به پیش رانده می شود. حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 

سفر اخیر خود به چند کشور منطقه، 
پیگیر ابتکار عملی است که ورود هشت 
کشور حوزه خلیج فارس را به یک 
ائتلاف جدید هدفگذاری کرده است. 
همزمان با حضور امیرعبداللهیان در 
دوحه، پایتخت قطر که ایستگاه اول 
سفر منطقه ای جاری اش به شمار 
می رفت، علی باقری، رئیس هیأت 
ایرانی در مذاکرات رفع تحریم ها دور 
از چشم دوربین ها با »انریکه مورا«، 
معاون سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
در  مفصلی  و  جدی  گفت و گوهای 
چهارچوب مذاکرات رفع تحریم ها از 

سر گذراند. باقری روز گذشته، خود با 
انتشار پیامی در صفحه توئیتر این دیدار 
را رسانه ای کرد و نوشت: »جلسه ای 
جدی و سازنده با انریکه مورا در دوحه 
داشتم و در مورد طیفی از موضوعات از 
جمله مذاکرات رفع تحریم ها به بحث 

و تبادل نظر پرداختیم.«
ملاقات رئیس هیأت ایرانی با مقام 
اروپایی چند روز پس از برگزاری 
نشستی چهارجانبه میان هیأت های 
ایرانی و سه کشور اروپایی طرف 
»ابوظبی«  در  هسته ای  مذاکرات 
صورت گرفته است. خبر این دیدارها 

درست در بحبوحه اخباری رسانه ای 
شد که برخی محافل غربی- اسرائیلی 
درباره قرار گرفتن ایران و ایالات 
متحده در آستانه یک »توافق موقت« 
و بر مبنای خبر در جریان بودن 
مذاکرات غیرمستقیم میان دو کشور 
با میانجیگری عمان مطرح کردند؛ 
ادعایی که توسط مقام های ایرانی 
و امریکایی رد شد و سخنگوی وزارت 
امور خارجه کشور آن را گمانه زنی 
رسانه ای با انگیزه های خاص سیاسی 
و در جهت بر هم زدن روند جاری 

مذاکرات دانست.

گفت و گوهای بی حاشیه
غ از  دیپلمات های ایرانی و غربی فار
ادعاهای مطرح شده درباره »توافق 
موقت« که توسط شماری از محافل 
خاص و به موازات شتاب گرفتن 
مذاکرات رفع تحریم ها به صورت 
هدفمندی تکرار می شد، پایتخت های 
عربی را به محلی برای گفت و گوهای 
بی حاشیه برگزیده اند. به این ترتیب 
در کنار تبادلات غیرمستقیم ایران با 
ایالات متحده زیر سایه میانجیگری 
عمان، تروئیکای اروپایی هم که 
پیشتر در کنار مشارکت غیرمستقیم 
امریکا با ایران مذاکره می کردند، پای 
کار آمده اند و طی سه ماه اخیر، سه 
دور مذاکره در »اسلو«، پایتخت نروژ 
و »ابوظبی« و »دوحه« با مقام های 

ایرانی از سر گذرانده اند.
آن طور که رسانه انگلیسی »فایننشال 
تایمز« به نقل از یک مقام دیپلماتیک 
وند  ر در  متحده  یالات  ا نوشته، 
گفت و گوهای غیرمستقیم با ایران 
خواستار متوقف شدن غنی سازی 
بالاتر از ۶۰ درصد جمهوری اسلامی 
شده است؛ اعتراضی که نشان می داد 
ایالات متحده و شرکای اروپایی اش 
سال گذشته و پس از منحرف شدن از 
روند دیپلماتیک وین چنان با خسارات 
جبران ناپذیری روبه رو شده اند که 
برای جبران آن، چاره ای جز روی آوردن 
به میز مذاکره با ایران نیافته اند. چه 
آنکه جمهوری اسلامی در ماه های 
اخیر در مواجهه تلافی جویانه خود 
با رویکرد یکجانبه غرب، بیشترین 
ظرفیت خود در صنعت هسته ای 
صلح آمیزش را به کار گرفت و وقتی 
عملیات غنی سازی بدون مرز خود 
را از ۶۰ درصد گذراند، معلوم بود 
که طرف های مذاکره را در تنگنای 
تصمیم گیری قرار می دهد. آنچه در 
هفته های اخیر در روند مذاکراتی که 
به میزبانی برخی کشورهای عربی 
روی داده، حاصل ناگزیری غرب برای 

مذاکره با ایران است.
نشانه های بروز تحولات جدید در روند 
مناسبات ایران و اروپا از نگاه ناظران 
بین الملل دور نمانده است. تصمیم 
پاریس به لغو نشست سالانه گروهک 
منافقین، تبادل موفقیت آمیز زندانیان 
ایرانی و غربی در کنار ممانعت آژانس 
بین المللی انرژی اتمی از تصویب 
همچنین  و  ایران  علیه  قطعنامه 

تسهیل در بازگشت اموال مسدود 
شده ایران از کره جنوبی و عراق از 
جمله این تحولات است. به این 
ترتیب تهران به درخواست غرب 
برای احیای مذاکراتی پاسخ گفته که 
چندی پیش طرف های مقابل از آن 
رویگردان شده بودند اما حالا فرصتی 
یافته اند تا زمینه را برای کاهش تنش 

فراهم سازند.
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همزمان با پیگیری مذاکرات رفع 
تحریم ها، وزیر امور خارجه نیز در 
سفر به چند کشور منطقه، تلاش ها 
برای ورود کشورهای عربی به عصر 
شدت  را  چندجانبه  همکاری های 
بخشیده است. امیرعبداللهیان ابتدا 
سه شنبه گذشته در نخستین ایستگاه 
سفر خود به قطر رفت و از آنجا راهی 

»مسقط« پایتخت عمان شد. 
کویت و امارات نیز به ترتیب دو 
مقصد بعدی وزیر امور خارجه در تور 
دیپلماتیک جاری به شمار می رود.
امیرعبداللهیان پس از گفت وگوی 
دوجانبه خود با »بدر البوسعیدی«، 
ز  ا مسقط  ر  د ش  عمانی ا ی  همتا
از  و کشورهای عربی  ایران  عبور 
مرحله گفت وگوی محض و ورود به 
مرحله جدید همکاری های متنوع و 

چندجانبه خبر داد. 
ابتکار »آنتونیو گوترش«، دبیرکل 
سازمان ملل متحد مبنی بر نشست 
هشت کشور حوزه خلیج فارس که 
پیشتر و در خلال نشست مجمع 
ح شده  عمومی سال گذشته مطر
بود، از محورهای مهمی بود که وزیر 
امور خارجه در ملاقات های اخیر با 
همتایانش مورد توجه و پیگیری قرار 
داده است. وی در این رابطه گفت: 
»ما به همراه عمان و قطر اتفاق نظر 
داریم که ادامه این ابتکار می تواند 
منجر به همکاری هشت کشور حوزه 

خلیج فارس شود.«
وزیر امور خارجه روز گذشته در سومین 
مقصد سفرش به حاشیه خلیج فارس 
راهی کویت شد و با »شیخ احمد 
نواف الاحمد الصباح« نخست وزیر 
کویت دیدار و گفت وگو کرد. این 
نخستین سفر امیرعبداللهیان به 
به کار دولت  از آغاز  کویت پس 

سیزدهم به شمار می آید.

گروه سیاسی

امنیتی

عکس: ایرنا


